
Integrovaná střední Škola automobilní Brno,
příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 BRNO

OBJEDNÁVKA Č. 250058
(návrh hospodářské smlouvy)

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO: 00219321
DIČ: CZ 00219321
Základní kód: O

Brno dne: 11.06. 2025
vyřiz'lje'
AGROTEC a.s.
Brněnská 74
693 01 Hustopeče
IČO:00544957
DIČ: CZ00544957

Položka Množství Druh zboží - práce

Objednáváme u vás:

Dobrý den,
objednáváme u Vás pravidelnou roční prohlídku vozidla IVECO
7B4 - 5590 a opravu zjištěných závad, dle cenové nabídky, která je
nedílnou souČástí objednávky.
Celková cena vČetně DPH 61.476,98 KČ
Termín realizace do poloviny měsíce Června.

Fakturační adresa:
Název: Integrovaná střední Škola automobilnI Brno,

příspěvková organizace
Sídlo: Křižíkova 15, 612 00 Brno
IČO: 00219321
DIČ: CZ00219321

Příspěvková organizace Jmk č.,j. 20/10 ID:13852 č.j.:3161



AG?OTEC
a.s.

ČIsknabIdky: 1600002596
K dokladu číslo: 10000173347

NABÍDKA

Dodavatel: AGROTEC a.s.
Brněnská 74
693 01 Hustopeče
IČO: 00544957 . DIČ: CZ00544957
zapsaná VOR u KS v Brně pod sp.zn. B 138

Provozovna: AGROTEC a.s.
divize Nákladní automobily
Dornych 65, 602 00 Brno

Odběratel: 20041932
Integrovaná střední škola automobil
Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 Brno-Královo Pole
IČO: 00219321 DIČ: CZO0219321

Datum vystavení: 10.6.2025 Platnost nabídky do: 24.6.2025

Materiál Popis Jednotcena Množství MJ Sleva Cena po Hodnota

ČISTIČ -ODMAŠŤOVAČ 65,00 1 KS 65,00 65,00 CZK

PRVEK VZDUCHOVEHO FI 2646,36 1 KS 7,5 % 2447,88 2447,88 CZK

PYLOVY FILTR 916,51 1 KS 10,0% 824,86 824,86 CZK

SUŠIC 3390,50 1 KS 10,0% 3051,45 3051,45 CZK

PRVEK PALIVOVEHO FIL 550,27 1 KS 10,0 % 495,24 495,24 CZK

PRVEK PALOVEHO FIL 449,44 1 KS 10,0% 404,50 404,50 CZK

FILTR 391,12 l KS 10,0% 352,01 352,01 CZK

URANIA Nečo FE 5W-30 CF 5L 435,00 12 L 435,00 5220,00 CZK

lGNřTION LOCK 8117,15 1 KS 5,0% 7711,29 7711,29 CZK

PRUŽNE POUZDRO 199,32 2 KS 2,5 % 194,34 388,67 CZK

ZAPUŠTĚNÝ ŠROUB 27,73 4 KS 7,5 % 25,65 102,60 CZK

SNIMAC. čIDLO 861,30 1 KS 5,0% 818,23 818,23 CZK

POUZDRO 85,02 1 KS 2,5% 8ZB9 82,89 CZK

MATICE 144,37 2 KS 2,5 % 140,76 281,52 CZK

VRTÁK DO PLECHU 79,29 2 KS 79,29 158,58 CZK

TLUMIČ PÉROVÁNÍ 1997,00 2 KS 1997,00 3994,00 CZK

PÁSKA STAHOVACÍ 2,32 10 KS 2,32 23,20 CZK

DUTY šROUB 47,95 2 KS 2,5% 46,75 93,50 CZK

VÍKO 846,00 1 KS 846,00 846,00 CZK

295401102 PŘÍPRAVA STANICE EASY. 1780,00 0,1 HOD 5,0% 1691,00 169,10 CZK

295441104 DIAGNOSTIKA SYSTÉMU ABS/ASR/EB 1780,00 0,6 HOD 5,0 % 1691,00 1014,60 CZK

295442102 DIAGNOST)KA 1MOBILIZÉRU 1780,00 0,3 HOD 5,0% 1691,00 507,30 CZK

295442115 ULOĹ DO PAM./OPĚTOVNÉ ULOŽ. D 1780,00 0,1 HOD 5,0% 1691,00 169,10 CZK

295467104 DIAGNOSTIKA SOUSTAVY EDC MOTOR 1780,00 0,4 HOD 5,0% 1691,00 676,40 CZK

MPMM01000 PLÁNOVANÁ ÚDRŽBA Ml 1550,00 1,6 HOD 5,0% 1472,50 2356,00 CZK

505111101 VÝMĚNA VLOŽKY AVYČIŠTĚN( POUŽ 1550,00 0,3 HOD 5,0% 1472,50 441,75 CZK

798851100 VÝM. VYSOUŠ. FILTRU 1550,00 0,1 HOD 5,0% 1472,50 147,25 CZK

765510100 D-M SPÍNAČE SPOUŠTĚČE 1550,00 0,8 HOD 5,0% 1472,50 1178,00 CZK

Stránka 1 j2



ACROTEC
a. S.

Číslonabídky: 1600002596
K dokladu číslo: 10000173347

NABÍDKA

Materiál Popis Jednot.cena Množství NU Sleva Cena po
sIevě

550717110 D-M 2 VNĚJ. KLIK DVEŘ[ 1550,00 0,4 HOD 5,0% 1472,50

550750110 D-M 2 VNITŘ. PANELU 2 DVEŘÍ 1550,00 1,2 HOD 5,0% 1472,50

551321108 VÝM. 2 ZÁMKU 2 DVEŘÍ 1550,00 0,4 HOD 5,0% 1472,50

526713106 D-M INDUKČNIHO SN[MAČE PROTIBL 1550,00

528930100 D-M PŘEDN[HO STABILIZÁTORU S H 1550,00

528930200 KONTROLA PŘEDNÍHO STABILIZÁTOR 1550,00

500940122 D-M 2 TLUMIČŮ ZN 1550,00

zríz dem zad tlumiču 1550,00

ODVRTÁNĹVYČIŠTĚNĹ ULOŽENĹČIDLA ABS 1550,00

ZTIŽ DEM PŘED TRMENU+ULOZEN1 DRUKU PŘE 1550,00

ODVRTÁNĹZAL ŠROUBU DRŽÁKU ULOŽENÍ STAB 1550,00

0,8 HOD 5,0% 1472,50

0,7 HOD 5,0% 1472,50

0,8 HOD 5,0% 1472,50

0,6 HOD 5,0 % 1472,50

0,8 HOD 5,0% 1472,50

2 HOD 5,0% 1472,50

2,2 HOD 5,0% 1472,50

1,5 HOD 5,0% 1472,50

Hodnota

589,00 CZK

1767,00 CZK

589,00 CZK

1178,00 CZK

1030,75 CZK

1178,00 CZK

883,50 CZK

1178,00 CZK

2945,00 CZK

3239,50 CZK

2208,75 CZK

Celková sleva bez DPH

Celková cena bez DPH

DPH (21%)

Celková cena vC. DPH

-2 481,23 CZK

50 807,42 CZK

10 669,56 CZK

61 476,98 CZK

Nabídku zpracoval: Micha/Dunde/
Datum 10fo2025 Za dodavatele:

bily

Tato nabídka je čIněna pouze v rámci přcdsmľuvniho jednání vedeného za účelem dosažení shody na obchodnkh náležitostech, zaměsmjncc prodávajidho činící tuto nabřdku není oprávněn uzavírat zj
prodávajkího žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k Comu byl pIsemné zmocněn neba písemné pověřen. Prodávajfcf si vyhrazuje pÁvo ukončit kdykoliv Jednání o uzavlenl smlouvy, a to z jakéhakdiv důvodu i bet
uvedení důvodu. Prodávajlcl vylučuje přijeti nabídky ze strany s dčxhtkcm či odchylkou. ProdávQici trvá na tom, Ze pMušná smlouva Je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech Jejích
náležMstech a výluCně vc formě pfsemné smlouvy podepsané oběma stranami.

Stránka 2 j2


